
22/10/2024

TITULACIÓN ASIGNATURA FECHA HORA AULA

Biología y Microbiología 19-dic 10.00-12.00 0.1 E // 1.2 E//2.4 C//0.7 H// 0.11 H// 
1.1 H//0.7 P//1.8 O

Anatomía Orgánica y Funcional del Cuerpo Humano 10-ene 09.00-11.00 0.1 E // 1.2 E//2.4 C//0.7 H// 0.11 H// 
1.1 H//0.7 P//1.8 O

Ciencias Psicosociales Aplicadas a Enfermeria 14-ene 09.00-11.00 0.1 E // 1.2 E//2.4 C//0.7 H// 0.11 H// 
1.1 H//0.7 P//1.8 O

Fundamentos Teóricos e Historia de la Enfermería 16-ene 10.00-12.00 0.1 E // 1.2 E//2.4 C//0.7 H// 0.11 H// 
1.1 H//0.7 P//1.8 O

TITULACIÓN ASIGNATURA FECHA HORA AULA

Habilidades de Relación y Liderazgo 09-may 09.00-11.00 0.1 E // 1.2 E//2.4 C//0.7 H// 0.11 H// 
1.1 H//0.7 P//1.8 O

Anatomía Orgánica y Funcional del Cuerpo Humano 
(Práctica) 12-may 08.00-14.00 Sala Disección

Antaomía Orgánica y Funcional del Cuerpo Humano 
(Teoría) 14-may 09.00-11.00 0.1 E // 1.2 E//2.4 C//0.7 H// 0.11 H// 

1.1 H//0.7 P//1.8 O

Métodos Estadísticos en Enfermería I 16-may 15.00-17.00 0.1 E // 1.2 E//2.4 C//0.7 H// 0.11 H// 
1.1 H//0.7 P//1.8 O

Técnicas y Habilidades de Información y Comunicación 19-may 12.00-16.00 0.1 E // 1.2 E//2.4 C//0.7 H// 0.11 H// 
1.1 H//0.7 P//1.8 O

Salud Pública y Promoción de la Salud 21-may 11.00-13.00 0.1 E // 1.2 E//2.4 C//0.7 H// 0.11 H// 
1.1 H//0.7 P//1.8 O

Fisiología 23-may 09.00-11.00 0.1 E // 1.2 E//2.4 C//0.7 H// 0.11 H// 
1.1 H//0.7 P//1.8 O

Introducción a los Estudios Universitarios 26-may 09.00-11.00 0.1 E // 1.2 E//2.4 C//0.7 H// 0.11 H// 
1.1 H//0.7 P//1.8 O

TITULACIÓN ASIGNATURA FECHA HORA AULA

Anatomía Orgánica y Funcional del Cuerpo Humano 
(Teoría) 17-jun 09.00-11.00 0.1 E // 1.2 E//2.4 C//0.7 H// 0.11 H// 

1.1 H//0.7 P//1.8 O

Anatomía Orgánica y Funcional del Cuerpo Humano 
(Práctica) 18-jun 08.00-15.00 Sala de Disección

Salud Pública y Promoción de la Salud 19-jun 09.00-11.00 0.1 E // 1.2 E//2.4 C//0.7 H// 0.11 H// 
1.1 H//0.7 P//1.8 O

Métodos Estadísticos en Enfermería I 20-jun 09.00-11.00 0.1 E // 1.2 E//2.4 C//0.7 H// 0.11 H// 
1.1 H//0.7 P//1.8 O

Habilidades de Relación y Liderazgo 21-jun 11.00-13.00 0.1 E // 1.2 E//2.4 C//0.7 H// 0.11 H// 
1.1 H//0.7 P//1.8 O

Biología y Microbiología 24-jun 12.00-14.00 0.1 E // 1.2 E//2.4 C//0.7 H// 0.11 H// 
1.1 H//0.7 P//1.8 O

Ciencias Psicosociales Aplicadas a Enfermeria 25-jun 09.00-11.00 0.1 E // 1.2 E//2.4 C//0.7 H// 0.11 H// 
1.1 H//0.7 P//1.8 O

Técnicas y Habilidades de Información y Comunicación 26-jun 12.00-16.00 0.1 E // 1.2 E//2.4 C//0.7 H// 0.11 H// 
1.1 H//0.7 P//1.8 O

Fundamentos Teóricos e Historia de la Enfermería 27-jun 09.00-11.00 0.1 E // 1.2 E//2.4 C//0.7 H// 0.11 H// 
1.1 H//0.7 P//1.8 O

Fisiología 30-jun 09.00-11.00 0.1 E // 1.2 E//2.4 C//0.7 H// 0.11 H// 
1.1 H//0.7 P//1.8 O

Introducción a los Estudios Universitarios 04-jul 09.00-11.00 0.1 E // 1.2 E//2.4 C//0.7 H// 0.11 H// 
1.1 H//0.7 P//1.8 O

UNIVERSIDAD FRANCISCO DE VITORIA

CURSO 2024-2025

GRADO EN ENFERMERÍA

CURSO/GRUPO 1º/A, B, C, D

EXÁMENES CONVOCATORIA ORDINARIA 1º CUATRIMESTRE  

EXÁMENES CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA 

GRADO EN ENFERMERÍA

GRADO EN ENFERMERÍA

GRADO EN ENFERMERÍA

CURSO/GRUPO 1º/A, B, C, D

EXÁMENES CONVOCATORIA ORDINARIA 2º CUATRIMESTRE Y ANUAL

CURSO/GRUPO 1º/A, B, C, D



22/10/2024

TITULACIÓN ASIGNATURA FECHA HORA AULA

Antropología Fundamental 16-dic 09.00-11.00 0.1 E // 1.2 E//2.4 C//0.7 H// 0.11 H// 
1.1 H//0.7 P

Metabolismo e Introducción a la Farmacología 18-dic 12.00-14.00 0.1 E // 1.2 E//2.4 C//0.7 H// 0.11 H// 
1.1 H//0.7 P

Enfermería Clínica I 08-ene 10.00-12.00 0.1 E // 1.2 E//2.4 C//0.7 H// 0.11 H// 
1.1 H//0.7 P

Enfermería Comunitaria I 13-ene 10.00-12.00 0.1 E // 1.2 E//2.4 C//0.7 H// 0.11 H// 
1.1 H//0.7 P

Fisiopatología General 17-ene 09.00-11.00 0.1 E // 1.2 E//2.4 C//0.7 H// 0.11 H// 
1.1 H//0.7 P

TITULACIÓN ASIGNATURA FECHA HORA AULA

Nutrición y Farmacología Aplicada 12-may 09.00-11.00 0.1 E // 1.2 E//2.4 C//0.7 H// 0.11 H// 
1.1 H//0.7 P

Prácticas Clínicas I 16-may 09.00-11.00 0.1 E // 1.2 E//2.4 C//0.7 H// 0.11 H// 
1.1 H//0.7 P

Enfermería Clínica II 20-may 09.00-11.00 0.1 E // 1.2 E//2.4 C//0.7 H// 0.11 H// 
1.1 H//0.7 P

Historia de Occidente 22-may 09.00-11.00 0.1 E // 1.2 E//2.4 C//0.7 H// 0.11 H// 
1.1 H//0.7 P

TITULACIÓN ASIGNATURA FECHA HORA AULA

Enfermería Comunitaria I 16-jun 12.00-14.00 0.1 E // 1.2 E//2.4 C//0.7 H// 0.11 H// 
1.1 H//0.7 P//1.8 O

Antropología Fundamental 18-jun 12.00-14.00 0.1 E // 1.2 E//2.4 C//0.7 H// 0.11 H// 
1.1 H//0.7 P//1.8 O

Metabolismo e Introducción a la Farmacología 20-jun 09.00-11.00 0.1 E // 1.2 E//2.4 C//0.7 H// 0.11 H// 
1.1 H//0.7 P//1.8 O

Fisiopatología General 23-jun 11.00-13.00 0.1 E // 1.2 E//2.4 C//0.7 H// 0.11 H// 
1.1 H//0.7 P//1.8 O

Historia de Occidente 25-jun 13.00-15.00 0.1 E // 1.2 E//2.4 C//0.7 H// 0.11 H// 
1.1 H//0.7 P//1.8 O

Enfermería Clínica I 26-jun 09.00-11.00 0.1 E // 1.2 E//2.4 C//0.7 H// 0.11 H// 
1.1 H//0.7 P//1.8 O

Prácticas Clínicas I 30-jun 11.00-13.00 0.1 E // 1.2 E//2.4 C//0.7 H// 0.11 H// 
1.1 H//0.7 P//1.8 O

Nutrición y Farmacología Aplicada 02-jul 13.00-15.00 0.1 E // 1.2 E//2.4 C//0.7 H// 0.11 H// 
1.1 H//0.7 P//1.8 O

Enfermería Clínica II 04-jul 11.00-13.00 0.1 E // 1.2 E//2.4 C//0.7 H// 0.11 H// 
1.1 H//0.7 P//1.8 O

GRADO EN ENFERMERÍA

GRADO EN ENFERMERÍA

GRADO EN ENFERMERÍA

EXÁMENES CONVOCATORIA ORDINARIA 1º CUATRIMESTRE  

UNIVERSIDAD FRANCISCO DE VITORIA

GRADO EN ENFERMERÍA

CURSO 2024-2025

CURSO/GRUPO 2º/A, B, C, D

EXÁMENES CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA 

EXÁMENES CONVOCATORIA ORDINARIA 2º CUATRIMESTRE Y ANUAL

CURSO/GRUPO 2º/A, B, C, D

CURSO/GRUPO 2º/A, B, C, D



22/10/2024

TITULACIÓN ASIGNATURA FECHA HORA AULA

Enfermería Evolutiva I 17-dic 11.00-13.00 0.1 E // 1.2 E//2.4 C//0.7 H// 0.11 H// 
1.1 H//0.7 P

Introducción a la Teología 19-dic 12.00-14.00 0.1 E // 1.2 E//2.4 C//0.7 H// 0.11 H// 
1.1 H//0.7 P

Enfermería Clínica III y Salud Mental 10-ene 12.00-14.00 0.1 E // 1.2 E//2.4 C//0.7 H// 0.11 H// 
1.1 H//0.7 P

Métodos Estadísticos en Enfermería II 15-ene 12.00-14.00 0.1 E // 1.2 E//2.4 C//0.7 H// 0.11 H// 
1.1 H//0.7 P

TITULACIÓN ASIGNATURA FECHA HORA AULA

Ética y Legislación 09-may 11.00-13.00 0.1 E // 1.2 E//2.4 C//0.7 H// 0.11 H// 
1.1 H//0.7 P

Prácticas Clínicas II 16-may 11.00-13.00 0.1 E // 1.2 E//2.4 C//0.7 H// 0.11 H// 
1.1 H//0.7 P

Enfermería Evolutiva II 21-may 09.00-11.00 0.1 E // 1.2 E//2.4 C//0.7 H// 0.11 H// 
1.1 H//0.7 P

Enfermería Comunitaria II 26-may 11.00-13.00 0.1 E // 1.2 E//2.4 C//0.7 H// 0.11 H// 
1.1 H//0.7 P

TITULACIÓN ASIGNATURA FECHA HORA AULA

Introducción a la Teología 17-jun 11.00-13.00 0.1 E // 1.2 E//2.4 C//0.7 H// 0.11 H// 
1.1 H//0.7 P//1.8 O

Enfermería Comunitaria II 19-jun 11.00-13.00 0.1 E // 1.2 E//2.4 C//0.7 H// 0.11 H// 
1.1 H//0.7 P//1.8 O

Enfermería Evolutiva I 24-jun 09.00-11.00 0.1 E // 1.2 E//2.4 C//0.7 H// 0.11 H// 
1.1 H//0.7 P//1.8 O

Métodos Estadísticos en Enfermería II 25-jun 11.00-13.00 0.1 E // 1.2 E//2.4 C//0.7 H// 0.11 H// 
1.1 H//0.7 P//1.8 O

Ética y Legislación 26-jun 13.00-15.00 0.1 E // 1.2 E//2.4 C//0.7 H// 0.11 H// 
1.1 H//0.7 P//1.8 O

Enfermería Clínica III y Salud Mental 27-jun 11.00-13.00 0.1 E // 1.2 E//2.4 C//0.7 H// 0.11 H// 
1.1 H//0.7 P//1.8 O

Prácticas Clínicas II 30-jun 11.00-13.00 0.1 E // 1.2 E//2.4 C//0.7 H// 0.11 H// 
1.1 H//0.7 P//1.8 O

Enfermería Evolutiva II 04-jul 11.00-13.00 0.1 E // 1.2 E//2.4 C//0.7 H// 0.11 H// 
1.1 H//0.7 P//1.8 O

UNIVERSIDAD FRANCISCO DE VITORIA

CURSO 2024-2025

GRADO EN ENFERMERÍA

CURSO/GRUPO 3º/A, B, C, D

EXÁMENES CONVOCATORIA ORDINARIA 1º CUATRIMESTRE  

EXÁMENES CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA 

GRADO EN ENFERMERÍA

GRADO EN ENFERMERÍA

GRADO EN ENFERMERÍA

CURSO/GRUPO 3º/A, B, C, D

EXÁMENES CONVOCATORIA ORDINARIA 2º CUATRIMESTRE Y ANUAL

CURSO/GRUPO 3º/A, B, C, D



22/10/2024

TITULACIÓN ASIGNATURA FECHA HORA AULA

Enfermería Clínica Avanzada 16-dic 12.00-14.00 0.1 E // 1.2 E//2.4 C//0.7 H// 0.11 H// 
1.1 H//0.7 P

Bioética y Deontología 18-dic 10.00-12.00 0.1 E // 1.2 E//2.4 C//0.7 H// 0.11 H// 
1.1 H//0.7 P

TITULACIÓN ASIGNATURA FECHA HORA AULA

GRADO EN ENFERMERÍA Prácticas Clínicas III 16-may 13.00-15.00 0.1 E // 1.2 E//2.4 C//0.7 H// 0.11 H// 
1.1 H//0.7 P

TITULACIÓN ASIGNATURA FECHA HORA AULA

Bioética y Deontología 16-jun 10.00-12.00 0.1 E // 1.2 E//2.4 C//0.7 H// 0.11 H// 
1.1 H//0.7 P//1.8 O

Enfermería Clínica Avanzada 20-jun 11.00-13.00 0.1 E // 1.2 E//2.4 C//0.7 H// 0.11 H// 
1.1 H//0.7 P//1.8 O

Prácticas Clínicas III 30-jun 13.00-15.00 0.1 E // 1.2 E//2.4 C//0.7 H// 0.11 H// 
1.1 H//0.7 P//1.8 O

GRADO EN ENFERMERÍA

UNIVERSIDAD FRANCISCO DE VITORIA

CURSO 2024-2025

GRADO EN ENFERMERÍA

CURSO/GRUPO 4º/A, B, C, D

EXÁMENES CONVOCATORIA ORDINARIA 1º CUATRIMESTRE  

EXÁMENES CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA 

GRADO EN ENFERMERÍA

CURSO/GRUPO 4º/A, B, C, D

EXÁMENES CONVOCATORIA ORDINARIA 2º CUATRIMESTRE Y ANUAL

CURSO/GRUPO 4º/A, B, C, D


	1ºGRADO
	2ºGRADO
	3ºGRADO
	4ºGRADO

